БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с . Богучаны

Об освобождении от занимаемой должности муниципальной службы
председателя Контрольно-счётной комиссии муниципального образования
Богучанский район

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 г. N 255-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации»» и руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского
района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ

1. Освободить от занимаемой должности муниципальной службы
председателя Контрольно-счётной комиссии муниципального образования
Богучанский район Рукосуеву Галину Алексеевну 29.09.2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию депутатов по законности, защите прав граждан,
правопорядку, депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике
(Е.Н.Уделько).

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского
районногйСЗЭ^ета депутатов

С.Медведев
Ж-2021 года